

از امام حسن مجتبی (ع) نقل است: ای بندگان خدا ، از خدا پرهیزید ، و بدانید که هر کس از خدا پرهیزد ، خداوند او را به خوبی از فتنه‌ها و آزمایش‌ها برآورد و در کارش موفق سازد و راه حق را برایش آماده کند .

معاون دبیرکل حزب الله لبنان:

جنگ ۳۳ روزه، اسطوره شکست ناپذیری اسرائیل را فرو ریخت

شیخ «نعیم قاسم» روز پنجشنبه در مراسمی در بیروت با اشاره به دوازدهمین سالگرد جنگ ۳۳ روزه گفت: پس از این جنگ کودکان ما هم فهمیدند که ارتش اسرائیل توهم قدرت دارد و رزمندگان باشرف می توانند با ایستادگی در مقابلش، آن را فرو بریزند.

در تابستان سال ۲۰۰۶ میلادی (۱۳۸۵ خورشیدی) میان لبنان و رژیم صهیونیستی جنگی خونباری در گرفت که ۳۳ روز به طول انجامید. حزب الله نقش اصلی در مقاومت در مقابل حملات صهیونیست ها را داشت. این جنگ ۶سال پس از خروج نظامیان صهیونیست از جنوب لبنان رخ داد. شیخ قاسم گفت: «جنگ تموز» یک جنگ عادی همچون جنگ های دیگر نبود. این جنگ یک جنگ پیوهده ای که رخ داد و تمام شد هم نبود، بلکه یک نقطه عطف تاریخی در لبنان و منطقه است ، چرا که پس از این جنگ با دشمن صهیونیستی بود که با نتایج کاملا متفاوتی روبه ور شدیم. معاون دبیرکل حزب الله گفت، یکی دیگر از نتایج جنگ ۳۳ روزه این است که مقاومت این معادله را تثبیت کرد که از این پس ایجاد دردناک درگیری به داخل رژیم صهیونیستی هم کشیده می شود؛ این در حالی است که در همه جنگ های پیش از آن، درگیری در طرف مقابل رخ می داد و مناطق اشغالی خارج از محیط درگیری بود. اما این نبرد به داخل رژیم صهیونیستی کشیده شد و آنها پیش از آنچه پیش بینی می کردند ضربه خوردند و هنوز آثار درد آن جنگ بر انتخاب های سیاسی آنها حاکم است و به همین دلیل آنها ترجیح می دهند تاجایی که ممکن است از جنگ و تجاوز پرهیزند.



شیخ قاسم، نتیجه دیگر جنگ ۳۳ روزه را در موفقیت مقاومت در زنده کردن امید ملت ها برای آزادسازی کامل و فراگیر مناطق تحت اشغال دانست.

وی خاطر نشان کرد: ملت های منطقه به این توانایی رسیده اند که گزینه های خود در راه استقلال را پیش بگیرند و وابسته به استعمار و استکبار چه از نوع شرقی یا غربی نباشند.

معاون دبیرکل حزب الله، مقاومت را تنها راه حل و جایگزین در مقابل راه حل های سیاسی مبتنی بر تسلیم دانست و تأکید کرد: تنها راه رویارویی مقابل «معامله قرن» مقاومت است و با مقاومت، معامله قرن(☺) حتی اگر همه دنیا با آن موافق باشند، پیش نخواهد رفت.

☺ «معامله قرن» به طرح سازش میان فلسطینیان و رژیم صهیونیستی گفته می‌شود که قرار است به زودی از سوی آمریکا ارائه شود. پانچست بودن قدس برای رژیم صهیونیستی، تشکیل کشور فلسطین بدون نیروی نظامی و مخالفت با بازگشت آوارگان از جمله عناصر اصلی این طرح گفته شده است.

اعتدال: **دکتر ولایتی،** **فرستاده ویژه جمهوری اسلامی ایران به روسیه گفت:** **روابط هر دو کشور رابطه‌ای راهبردی و استراتژیک است که تحت رهنمودهای مقام معظم رهبری ادامه خواهد داشت. مشترکات و روابط دو کشور با گذشت زمان مهم‌تر شده است.**

☺ **پیام‌های امام خامنه‌ای** **و رئیس جمهور ایران تسلیم** **علی‌اکبر ولایتی** **فرستاده ویژه جمهوری اسلامی ایران،** **صبح روز پنج شنبه) پیام‌های امام خامنه‌ای و حجت‌الاسلام والمسلمین دکتر حسن روحانی را در اقامتگاه رئیس جمهوری روسیه در منطقه نوآکاربووار در شمال غربی مسکوبه ولادیمیر پوتین رئیس‌جمهوری روسیه تسلیم کرد.** **در این دیدار علاوه بر مهدی سنایی** **سفیر جمهوری اسلامی ایران در روسیه،** **سرگئی لاوروف وزیر امور خارجه،** **پوری اوشاکوف دستیار ویژه پوتین در امور بین الملل و ماکسیم پازانوف معاون رییس اداره دوم آسیای وزارت خارجه روسیه حضور دارند.**

در این دیدار طرفین ضمن تأکید بر توسعه همه جانبه روابطی فزاین در حوزه‌های دفاعی، نفتی، هسته ای، صنعتی، کشاورزی، توسعه تجارت ...در باره آخرین تحولات منطقه‌ای و بین المللی به گفتگو و تبادل نظر خواهند پرداخت.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام پیش از این دیدار با اشاره به

استراتژیک بودن رابطه ایران و روسیه به خبرنگاران گفت: در سال‌های اخیر مجموعه روابط دو جانبه و منطقه‌ای رو به افزایش و ارتقا بوده است.

وی اظهار داشت: همکاری‌هایی که در منطقه بین مجموعه جبهه مقاومت به رهبری ایران و روسیه در تقابل با تروریسم و بانین آن در سوریه و سایر کشورهای منطقه صورت گرفت، یک الگوی مثال

در این دیدار طرفین ضمن تأکید بر توسعه همه جانبه روابطی فزاین در حوزه‌های دفاعی، نفتی، هسته ای، صنعتی، کشاورزی، توسعه تجارت ...در باره آخرین تحولات منطقه‌ای و بین المللی به گفتگو و تبادل نظر خواهند پرداخت. عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام پیش از این دیدار با اشاره به

از امام حسن مجتبی (ع) نقل است: ای بندگان خدا ، از خدا پرهیزید ، و بدانید که هر کس از خدا پرهیزد ، خداوند او را به خوبی از فتنه‌ها و آزمایش‌ها برآورد و در کارش موفق سازد و راه حق را برایش آماده کند .

جزئیات دیدار فرستاده ویژه جمهوری اسلامی با رئیس جمهور روسیه



نظام خاطر نشان کرد: علاوه بر این‌ها روابط دو جانبه در حوزه‌های دفاعی، سیاسی، اقتصادی، هسته‌ای و امنیتی، حکایت از یک برنامه دراز مدت بین دو کشور دارد.

☺ **ولایتی تشریح کرد:** **جزئیات دیدار فرستاده ویژه جمهوری اسلامی با رئیس جمهور روسیه**

ولایتی در بخش خبری ۱۴ روز پنجشنبه در خصوص جزئیات این ملاقات مهم به صورت زنده با مردم صحبت کرد.

علی اکبر ولایتی با اشاره به دیدار و گفت‌وگونی که با رئیس جمهور روسیه داشت، گفت: در این دیدار پیام رهبر معظم انقلاب و نیز رئیس جمهور تسلیم آقای ولادیمیر پوتین شد.

وی ادامه داد: در این ملاقات صمیمانه که در حدود ۲ ساعت به درازا کشید، درباره موضوعات مورد علاقه طرفین بحث و گفت‌وگو شد که رئیس جمهور روسیه از پیشرفت روابط دو کشور نیز ابراز رضایت کرد.

عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: در طول سال‌های اخیر آقایان روحانی و پوتین دیدارهایی با هم داشته اند که امروز آقای پوتین از عملیاتی شدن وعده‌هایی که در این دیدارها مورد توافق قرار گرفته بود، ابراز خرسندی کرد. ولایتی خاطر نشان کرد: روابط هر دو کشور رابطه‌ای راهبردی و استراتژیک است که تحت رهنمودهای مقام معظم رهبری ادامه خواهد داشت. مشترکات و روابط دو کشور با گذشت زمان مهم‌تر شده است.

وی تأکید کرد: طبق اعلام آقای پوتین در چهار ماهه اول سال ۲۰۱۸ میزان تبادلات تجاری دو کشور ۳۶ درصد افزایش داشته است. در این دیدار درباره مسائل نفتی، موضوعات هسته‌ای صلح آمیز و راه آهن خصوصا خط ارتباطی پترزبورگ به چابهار بحث و تبادل نظر شد.

ولایتی تصریح کرد: یکی از شرکت‌های نفتی روسیه با ایران یک قرارداد ۴ میلیارد دلاری در حال انعقاد دارد که به زودی عملیاتی می‌شود همچنین دو شرکت نفتی مهم دیگر روسیه روس نفت و گاز پروزم نفت صحبت‌هایی را آغاز کرده اند که قراردادهایشان تا ۱۰ میلیارد دلار می‌تواند افزایش یابد.

فرستاده ویژه جمهوری اسلامی ایران به روسیه افزود: بر اساس آماری که آقای پوتین ارائه کرد، روابط نفتی ایران و روسیه می‌تواند تا سقف ۵۰ میلیارد دلار افزایش یابد و روسیه بتواند در حوزه‌های نفتی و گازی ایران تا این حدود سرمایه گذاری کند و جایگزین غربی که ایران راترک کرده اند شود.

وی در ادامه خاطر نشان کرد: در حوزه هسته ای، یک رآکتور هزار مگاواتی را با کمک روس‌ها تأسیس کردیم که هم اکنون هزار مگاوات برق می‌دهد که در این شرایط کنونی در تأمین برق کمک می‌کند. دو رآکتور دیگر در حال ساخت است که آقای پوتین از جزئیات مراحل مختلف عملیاتی آن نیز مطلع بود.

ولایتی اظهار کرد: بنده با نظام ریونست حصر وراثت بیزن زنده‌ی فرزند علی اصغر به شرح دادخواست تقدیمی ثبت شده به کلاسه ۱۵۹-۹۹۸۸۷۶۵۰ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شاهروان مرحوم علی اصغر زنده‌ی در اقامتگاه دائمی خود بمورد حیات گفته و ورثه حین فوت آن مرحوم منحصر است به: ۱- بیزین زنده‌ی فرزند علی اصغر ش ش ۴ ت ۱۳۳۵ پسر متوفی ۲- حبیب اله زنده‌ی فرزند علی اصغر ش ش ۱۰ ت ۱۳۳۱ پسر متوفی ۳- صمد زنده‌ی فرزند علی اصغر ش ش ۱ ت ۱۳۳۲ پسر متوفی ۴- احمد زنده‌ی فرزند علی اصغر ش ش ۲ ت ۱۳۵۰ پسر متوفی ۵- ابرار زنده‌ی فرزند علی اصغر ش ش ۴ ت ۱۳۴۸ دختر متوفی ۶- دبیده زنده‌ی فرزند علی اصغر ش ش ۲ ت ۱۳۳۲ دختر متوفی اینک با جابج تشریفات مقدماتی درخواست مزبور یک نوبت آگهی می‌گردد تا چندین شخصی اعتراضی دارد و با وصیت نامه ای از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر آگهی ظرف مدت یکماه به این دادگاه تقدیم دارد و والا گواهی صادر خواهد شد. الف ۵۵۶

مدت دو هفته پنجم شورای حل اختلاف شهرستان بيجار- خراسی

بیستال

سیاست و اقتصاد

• شماره ۳۵۰۰ • شنبه ۲۳ تیر ۱۳۹۷ •

با توجه به استفاده فراوان از آیات قرآن و اسماء مقدسه، رعایت احکام شرعی یادآوری می‌شود.

در اقدامی تحریک کننده و توهین آمیز

وزیران کابینه رژیم صهیونیستی به مسجد الاقصی یورش بردند

مسجد الاقصی به خصوص پس از آن که شماری از وزیران کابینه رژیم صهیونیستی در اقدامی تحریک کننده و توهین آمیز به مقدسات مسلمانان تحت حمایت نظامیان اشغالگر وارد آن شدند و آن را مباح شمردند در خطر بزرگی قرار گرفته است.

شماری از وزیران کابینه رژیم صهیونیستی و اعضای کنست (پارلمان رژیم صهیونیستی) با پشتیبانی و حمایت نظامیان اشغالگر به مسجد الاقصی یورش بردند.

گروه‌های ملی فلسطین و همچنین علما دینی و مذهبی فلسطینی خواستار همسنگی و حمایت از مسجد الاقصی در قبال توطئه‌های رژیم صهیونیستی و تلاش‌های این رژیم برای هتک حرمت آن شدند.



هنوز زمان طولانی از تصمیم بنیامین نتانیاهو نخست وزیر رژیم صهیونیستی مبنی بر اعطای مجوز به وزیران کابینه‌اش و همچنین اعضای کنست برای توهین به مقدسات مسلمانان و ورود به مسجد الاقصی نگذشته است که شماری از این وزیران و اعضای افراطی کنست با حمایت پشتیبانی نیروهای پلیس در اقدامی موهن و تحریک آمیز وارد مسجد الاقصی شدند. پلیس رژیم صهیونیستی هنگام حضور مستولان صهیونیست در مسجد الاقصی این مکان را بست.

شیخ عکره صبری رئیس هیئت عالی اسلامی در قدس گفت مجوز نتانیاهو به اعضای کابینه و کنست در خصوص توهین به مسجد الاقصی اساسا تصمیم باطل است زیرا وی صلاحیت اتخاذ چنین تصمیمی را ندارد.

رافت علیان از رهبران جنبش فتح گفت: واکنش فقط در مقاومت واقعی در قدس و همه اراضی فلسطین معنا می یابد. جهان اسلام باید به این حرکت زشت و تحریک آمیز و موهن واکنش نشان دهد زیرا مسجد الاقصی به همه مسلمانان در سرتاسر جهان تعلق دارد.

نتانیاهو با توجه به این که در منحصه یک پرونده بزرگ فساد مالی گرفتار شده است تلاش می کند تا با اتخاذ تصمیماتی که خوشایند گروه‌های افراطی صهیونیستی است از موج و تشدید فشارها بر خود بکاهد.

در مخالفت با جنگ یمن؛

فریادهای بی فایده دموکرات‌های کنگره آمریکا علیه عربستان و امارات

شماری از دموکرات‌های ارشد کنگره آمریکا در نامه ای به عربستان و امارات متحده عربی نسبت به اوضاع وخیم انسانی در یمن ابراز نگرانی کرده و خواستار کاهش درگیری‌ها شدند.

به گزارش المانیوتز، این نامه توسط پنج عضو کنگره شامل «استی هور» از سران دموکرات‌ها، «الیوت انگل»، «نیتالوری» و «آدام شیف» اعضای کمیته های امور خارجی و اطلاعات مجلس نمایندگان و «تد دوپج» عضو ارشد بخش خاورمیانه در کمیته امور خارجی این مجلس نوشته شده است. نامه به «خالدین سلمان عبدالعزیز آل سعود» سفیر عربستان در واشنگتن و «یوسف العظیبه» سفیر امارات در آمریکا تحویل داده شده است.

در این نامه از امارات و عربستان خواسته شده است تا درخصوص «پیش شرط های خود مبنی بر خروج بی قید و شرط حوثی ها از بندر الحلیده انعطاف پذیر باشند.

دموکرات‌ها افزودند: حملات پیشین برای ایجاد فرصت های کاهش تنش ناکام مانده است و ما نگرانیم که این حمله نیز درگیری انتلاف را نه تنها کاهش ندهد، بلکه آن را عمیق تر کند.

این نامه ضربه به ای به انتلاف عربی به سرکردگی عربستان علیه یمن است. کنگره آمریکا این امکان را در فروش سلاح به این ائتلاف و سوخت رسانی به هواپیماهای آن را متوقف کند.

«رابرت نایمان» مدیر سیاست گذاری در گروه «سیاست خارجی عادلانه» که مخالف حمایت آمریکا از ائتلاف عربی است، اظهار داشت: این نامه از این منظر که چه کسانی آن را امضا کرده اند، قابل توجه است.

هور و انگل جزو قابل اعتمادترین دموکرات های حامی عربستان در کنگره بودند.

هور از جمله کسانی بود که تلاش می کرد دموکرات های کنگره با طرح پایان حمایت آمریکا از ائتلاف عربی مخالفت کنند اما حالا نظرش تغییر کرده است.

انگل، لویی و دوپج هم جزو مخالفان اعضای برجام توسط باراک اوباما رئیس جمهوری سابق آمریکا بودند اما از دونالد ترامپ رئیس جمهوری فعلی آمریکا نیز به دلیل خروج از این توافق نامه انتقاد کردند.

نامه این پنج دموکرات درحالی است که حمایت سایر دموکرات های آمریکایی از جنگ علیه یمن کاهش یافته است.

ماه گذشته «باب مندنز» سناتور دموکرات ایالت نیوجرسی با فروش میلیون ها دلار مهمات و موشک های نقطه زن به عربستان و امارات مخالفت کرد. این درحالی است که وی دو ماه قبل از آن با پایان حمایت آمریکا از جنگ عربستان مخالفت کرده بود.

با عرض پوزش از دامه در **ir. etcdaily** بخوانید